ELENCO COMPONENT!:

- N° 2 supporti laterali;

- N° 2 pedane;

- N° 2 sedute senza schienale;

- N° 1 seduta con schienale;

- N° 4 ruote ¢80 mm. piroettanti;
- N° 8 viti M10x60;

- N° 6 viti M10x120;

- N° 16 viti M8x16;

- N° 14 rondelle 10 mm;

- N° 16 rondelle ®8 mm;
- N° 14 dadi M10 autobloccanti;
- N° 16 dadi M8.
Vista laterale] Q\‘
[Igng
== =2
[T ] %
(1§13 = = =
., = 2]
7 | 1600
! 1770
Vista frontale|

, 2000 !

= Modulo tribuna da 3 file con seduta su doghe

< - < - m ‘v o ”I-I Art. 8560-8561 Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. Aggiornamento Pagina: 1/3

attrezzature sportive 8562-8563-8564 | Controllo qualita ogni 50 pezzi. n°

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rL. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




Montaggio pedane

N
/

Vite M10x60, rondella @ 10mm.
e dado M10 autobloc.

Vista da softo

N\

//l&
/

Supporto laferale

Vite M10x60, rondella @ 10mm.
e dado M10 autobloc.

= Modulo tribuna da 3 file con seduta su doghe

< - < - m ‘v o ”I-I Art. 8560-8561 Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. Aggiornamento Pagina: 2/3

attrezzature sportive 8562-8563-8564 | Controllo qualita ogni 50 pezzi. n°

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rL. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




Montaggio sedute e ruote

Vite M10x120, rondella 10 mm.
e dado M10 autobloc.

Vite M10x120, rondella #10 mm.
e dado M10 autobloc.

Vite M10x120, rondella ®10 mm.
e dado M10 autobloc.

& e—

_mmn_im con schienale

Ruota ¢80 mm.
piroeftante

H—

7

Seduta senza

=T

schienale

Vite M8x16, rondella 8 mm.
e dado M8

attrezzature sportive

8562-8563-8564

o /
(]
n -
|
= Modulo tribuna da 3 file con seduta su doghe
< - < - m ‘v o ”I-I Art. 8560-8561 Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. Aggiornamento Pagina: 3/3

°

Controllo qualita ogni 50 pezzi. n

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rL. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




